[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования Морские ворота

Санкт-Петербург

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25.03.2008   № 5/3

О рассмотрении Проекта

«О внесении изменений

 в Решение Муниципального Совета

 муниципального образования

 муниципальный округ Морские ворота

 «О бюджете муниципального  образования

 муниципальный округ Морские ворота на 2008 год»
 № 31/1 от 27.12.2007
СОВЕТ РЕШИЛ:

В соответствии со ст.24 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ  Морские ворота», согласно рекомендациям Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:
3.1.Внести следующие изменения:

3.1.1.В Приложение №2 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год»  №31/1 от 27.12.2007 – «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№
п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код
раздела и
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Код
вида
расходов
	Сумма
(тыс.руб)

	5.3.1
	Прочие расходы
	961
	0114
	092 05 00
	013
	0,0

3.1.2.В Приложение №3 к Решению Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год»  №31/1 от 27.12.2007 – «Функциональная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2008 год согласно  функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации».
	№ п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код
раздела и
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Код
вида
расходов
	Сумма
(тыс.руб)
	В том числе:

	текущие
расходы
	капитальные
расходы

	1.5.3
	Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным управлением
	0114
	092 0500
	013
	0,0
	0,0
	0,0

3.2.Направить настоящее Решение в Комитет финансов Санкт-Петербурга в течение 10 дней с момента подписания.

3.3.Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования Морские ворота - газете «Муниципальный вестник».
3.4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота О.Н. Попова.

3.5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов